[bookmark: _GoBack]                                        Директору
Государственного учреждения дополнительного образования взрослых Директору ГУДОВ «Центр                                       подготовки, повышения квалификации и переподготовки кадров Министерства
сельского хозяйства и продовольствия      Республики Беларусь»
  Бичану А.В.

Заявление

Прошу предоставить мне 1 койко-место в общежитии ГУДОВ «Центр повышения квалификации руководящих работников и специалистов» Минсельхозпрода Республики Беларусь по адресу: г. Минск, ул. Брестская, 64. Оплату гарантирую.

 _______________                                                           __________________________
          (дата)                        				                                          (подпись, расшифровка)

Предлагаю заселить в комнату № __________, площадью _________ кв.м.
____________ И.Р.Хвизюк